
Wyniki Indywidualnych Mistrzoztw Młodzików Sianów 27.05.2023 r.
l/p Zawodnik Rok u. LO Klub WOM
1 SUKURENKO Karol 2010 2254 KTS Kołobrzeg 7
2 STAŃCZYK Antoni 2010 2253 KTS Kołobrzeg 5
3 SZYMANOWSKI Kryspin 2011 4890 UKS Iskra Łasko 4
4 OLBRACHT Filip 2010 5629 UKS Zalew Stepnica 3

5-8 PIENIĄŻEK Maciej 2010 2074 UKS Czarni Pieszcz 3
KOPER Szymon 2011 5882 SL Salos Szczecin 3
CYDZIK Stanisław 2011 5876 SL Salos Szczecin 3
OGORZAŁEK Cezary 2011 4650 STS Połczyn-Zdrój 3

9-12 KUNA Jakub 2010 2514 UKS Sucha Koszalińska 2
PODHORODECKI Sebastian 2011 2517 UKS Sucha Koszalińska 2
JAMRO Hubert 2012 5877 SL Salos Szczecin 2
JUSZCZAK Marceli 2011 4885 UKS Iskra Łasko 2

13-16 KOLASA Wojciech 2011 6894 UKS Teniga Szczecin 1
NIEWIADOMSKI Stanisław 2011 6904 UKS Teniga Szczecin 1
GÓRKA Cyprian 2010 6887 UKS Teniga Szczecin 1
MIELCZAREK Franciszek 2011 1522 Koszalinianin Koszalin 1

17-20 KAMIŃSKI Rafał 2011 5880 SL Salos Szczecin
CZUCZAK Olivier 2013 1515 Koszalinianin Koszalin
SZCZUBLIŃSKI Wiktor 2012 6914 UKS Teniga Szczecin
ZAWALSKI Olaf 2012 6919 UKS Teniga Szczecin

21-24 ANTOŃCZAK Antoni 2013 6878 UKS Teniga Szczecin
CHAŁAN Jakub 2010 4881 UKS Iskra Łasko
NOWAKOWSKI Aleksander 2011 6905 UKS Teniga Szczecin
LEŚNIEWSKI Nikodem 2011 5626 UKS Zalew Stepnica

25-28 GUTEK Miłosz 2013 6888 UKS Teniga Szczecin
WALCZAK Szymon 2010 7714 Perła Połczyn-Zdrój
ANTOŃCZAK Franciszek 2012 6879 UKS Teniga Szczecin
MOKANEK Marcel 2010 12335 SL Salos Szczecin

29-32 PODOLSKI Robert 2011 6906 UKS Teniga Szczecin
RAKOWER Jakub 2012 6909 UKS Teniga Szczecin
KRAUSE Wojciech 2012 6899 UKS Teniga Szczecin
WOLAREK Wiktor 2011 4895 UKS Iskra Łasko

33-35 KOZIOŁ Jan 2011 5623 UKS Zalew Stepnica
PIETRAS Marcel 1525 2013 Koszalinianin Koszalin
PASTERZ Dawid 2012 1524 Koszalinianin Koszalin

36-37 ALEKSIEJEV Oleksandr 2012 1511 Koszalinianin Koszalin
RYBISZ Kryspin 2012 11485 Koszalinianin Koszalin

Wyniki IMWoj. gry pojedyncze młodziczek

l/p Zawodnik Rok u. LO Klub WOM
1 PAVELKO Darina 2010 4575 Chrobry Międzyzdroje 7
2 GASTÓŁ Hanna 2010 2072 UKS Czarni Pieszcz 5
3 CHODYNIECKA Judyta 2010 5614 UKS Zalew Stepnica 4
4 KOCHANEK Zofia 2011 4571 Chrobry Międzyzdroje 3

5-6 PIENIĄŻEK Maria 2010 2075 UKS Czarni Pieszcz 3
WAWREŃCZUK Lena 2011 7715 Perła Połczyn-Zdrój 3

7-8 STĘPIEŃ Michalina 2011 2076 UKS Czarni Pieszcz 3
TUTAK Dagmara 2012 4582 Chrobry Międzyzdroje 3

9-10 PLONDER Dorota 2013 2515 UKS Sucha Koszalińska 2
KOSSOWSKA Barbara 2013 7709 Perła Połczyn-Zdrój 2

11-12 JARCZAK Jagna 2011 4569 Chrobry Międzyzdroje 2
PIETRAS Lena 2010 4576 Chrobry Międzyzdroje 2

13-14 MAKOWCZYŃSKA Martyna 2012 4574 Chrobry Międzyzdroje 1
RELIGA Lena 2010 10850 UKS Iskra Łasko 1

15-16 WÓDZ Hanna 2011 2255 KTS Kołobrzeg 1
KOPAŃSKA Eliza 2011 6896 UKS Teniga Szczecin 1

17-18 SZTOMBKA Hanna 2013 6915 UKS Teniga Szczecin
WOLANIN Zofia 2011 4894 UKS Iskra Łasko

20 DALEKA Agata 2013 7717 Perła Połczyn-Zdrój
21 ŻYWNO Antonia 2010 6920 UKS Teniga Szczecin



Wyniki IMW Gry podwójne młodzików
m-ce Zawodnik Rok u. LO Klub WOM

1 SUKURENKO Karol 2010 2254 KTS Kołobrzeg 3,5
STAŃCZYK Antoni 2010 2253 KTS Kołobrzeg 3,5

2 KOPER Szymon 2011 5882 SL Salos Szczecin 2,5
CYDZIK Stanisław 2011 5876 SL Salos Szczecin 2,5

3 SZYMANOWSKI Kryspin 2011 4890 UKS Iskra Łasko 2
CHAŁAN Jakub 2010 4881 UKS Iskra Łasko 2

4 KUNA Jakub 2010 2514 UKS Sucha Koszalińska 1,5
PODHORODECKI Sebastian 2011 2517 UKS Sucha Koszalińska 1,5

5-8 OLBRACHT Filip 2010 5629 UKS Zalew Stepnica 1,25
PIENIĄŻEK Maciej 2010 2074 UKS Czarni Pieszcz 1,25
OGORZAŁEK Cezary 2011 4650 STS Połczyn-Zdrój 1,25
WALCZAK Szymon 2010 7714 Perła Połczyn-Zdrój 1,25
KOLASA Wojciech 2011 6894 UKS Teniga Szczecin 1,25
NIEWIADOMSKI Stanisław 2011 6904 UKS Teniga Szczecin 1,25
JUSZCZAK Marceli 2011 4885 UKS Iskra Łasko 1,25
WOLAREK Wiktor 2011 4895 UKS Iskra Łasko 1,25

9-16 PODOLSKI Robert 2011 6906 UKS Teniga Szczecin
NOWAKOWSKI Aleksander 2011 6905 UKS Teniga Szczecin
ANTOŃCZAK Antoni 2013 6878 UKS Teniga Szczecin
GÓRKA Cyprian 2010 6887 UKS Teniga Szczecin
JAMRO Hubert 2012 5877 SL Salos Szczecin
MOKANEK Marcel 2010 12335 SL Salos Szczecin
LEŚNIEWSKI Nikodem 2011 5626 UKS Zalew Stepnica
KOZIOŁ Jan 2011 5623 UKS Zalew Stepnica
SZCZUBLIŃSKI Wiktor 2012 6914 UKS Teniga Szczecin
ZAWALSKI Olaf 2012 6919 UKS Teniga Szczecin
CZUCZAK Olivier 2013 1515 Koszalinianin Koszalin
MIELCZAREK Franciszek 2011 1522 Koszalinianin Koszalin
ANTOŃCZAK Franciszek 2012 6879 UKS Teniga Szczecin
GUTEK Miłosz 2013 6888 UKS Teniga Szczecin
RAKOWER Jakub 2012 6909 UKS Teniga Szczecin
KRAUSE Wojciech 2012 6899 UKS Teniga Szczecin

17-18 PIETRAS Marcel 2013 1525 Koszalinianin Koszalin
PASTERZ Dawid 2012 1524 Koszalinianin Koszalin
ALEKSIEJEV Oleksandr 2012 1511 Koszalinianin Koszalin
RYBISZ Kryspin 2012 11485 Koszalinianin Koszalin

Wyniki IMW Gry podwójne młodziczek

m-ce Zawodnik Rok u. LO Klub WOM
1 PIENIĄŻEK Maria 2010 2075 UKS Czarni Pieszcz 3,5

STĘPIEŃ Michalina 2011 2076 UKS Czarni Pieszcz 3,5
2 CHODYNIECKA Judyta 2010 5614 UKS Zalew Stepnica 2,5

GASTÓŁ Hanna 2010 2072 UKS Czarni Pieszcz 2,5
3 PAVELKO Darina 2010 4575 Chrobry Międzyzdroje 2

TUTAK Dagmara 2012 4582 Chrobry Międzyzdroje 2
4 WAWREŃCZUK Lena 2011 7715 Perła Połczyn-Zdrój 1,5

KOSSOWSKA Barbara 2013 7709 Perła Połczyn-Zdrój 1,5
5-8 KOCHANEK Zofia 2011 4571 Chrobry Międzyzdroje 1,25

JARCZAK Jagna 2011 4569 Chrobry Międzyzdroje 1,25
PLONDER Dorota 2013 2515 UKS Sucha Koszalińska 1,25
MAKOWCZYŃSKA Martyna 2012 4574 Chrobry Międzyzdroje 1,25
SZTOMBKA Hanna 2013 6915 UKS Teniga Szczecin 1,25
KOPAŃSKA Eliza 2011 6896 UKS Teniga Szczecin 1,25
PIETRAS Lena 2010 4576 Chrobry Międzyzdroje 1,25
ŻYWNO Antonia 2010 6920 UKS Teniga Szczecin 1,25

9-10 WÓDZ Hanna 2011 2255 KTS Kołobrzeg
DALEKA Agata 2013 7717 Perła Połczyn-Zdrój
RELIGA Lena 2010 10850 UKS Iskra Łasko
WOLANIN Zofia 2011 4894 UKS Iskra Łasko

Sędzia Dariusz Jokiel
opracowanie biuro ZPZTS




